

Poder Judiciário da União Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região **Diário da Justiça Eletrônico**

ANO VI - NÚMERO 42 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 09 DE MARÇO DE 2012

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18º REGIÃO

PORTARIA TRT 18a GP/DG/SGPe No 066/2012

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do OFÍCIO Nº 1459/2012, da 10ª Vara do Trabalho de Goiânia,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor PAULO CÉSAR SOARES, Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª CJ-3, da 10ª Vara do Trabalho de Goiânia.

Art. 2º Considerar designado o servidor nomeado no art. 1º para responder pelo respectivo cargo em comissão, a partir de 6 de marco de 2012, até a data de sua efetiva posse.

Art. 3º Considerar dispensado o servidor nomeado no art. 1º, da função comissionada de Assistente de Diretor de Secretaria, Código TRT 18ª FC-5, da 14ª Vara do Trabalho de Goiânia, a partir de 6 de março de 2012.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 09 de março de 2012.

Mário Sérgio Bottazzo

Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18a DG No 005/2012

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 67/2012,

RESOLVE:

Designar a servidora ANA BEATRIZ BRAGA PEREIRA, Secretária-Executiva da Escola Judicial deste Tribunal, para participar da Reunião de Trabalho e Assembleia Geral Extraordinária do Conselho Nacional das Escolas de Magistratura do Trabalho – CONEMATRA -, nos dias 9 e 10 de fevereiro de 2012, na cidade de Fortaleza-CE, autorizando seu deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 19 de janeiro de 2012.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

PORTARIA TRT 18a DG No 048/2012

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do PA Nº 0338/2012,

RESOLVE:

Autorizar o deslocamento dos servidores CAIO DA SILVA ROCHA, Diretor de Secretaria, e MARCELA GOMES DE LIMA LISBOA, Assistente de Juiz, lotados na Vara do Trabalho de Jataí, para participarem do Curso de Gerenciamento do Tempo em Ambientes de Trabalho, que ocorrerá no dia 16 de março de 2012, na sede deste Tribunal, bem como o pagamento das devidas diárias. Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.

Goiânia, 08 de março de 2012.

Edison dos Reis

Diretor-Geral Substituto

Diário da Justiça Eletrônico

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2012

Registro de preços para eventual aquisição de Portas Giratórias Detectora de Metais (PGDMs) e cofre para a guarda de objetos metálicos do tipo armário porta objetos automático com senha personalizada, incluindo os serviços de instalação, ativação (configuração e testes) e treinamento, para controle e acautelamento de objetos e/ou equipamentos cuja portabilidade seja restringida ou proibida nas dependências deste Tribunal, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital. Data da Sessão: 22/03/2012, às 10:00 horas.

O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.

Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.

Maísa Bueno Machado

Pregoeira

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO DIRETORIA-GERAL DIVISÃO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO AVISO DE PENALIDADE

CONTRATADA: LYON – SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. CNPJ:05.204.100/0001-53.ENDEREÇO: SOF NORTE, QD. 02, BLOCO "A", SALA 101/102, BRASILIA-DF.PROCESSO TRT/18ª 0036/2011. Penalidade: suspensão temporária do direito de licitar e de contratar com a União, prevista na Cláusula Décima Quarta, letra "c" e no artigo 7 da lei nº 10.520/02, pelo prazo de cinco anos, a partir de 08/03/2012.

Álvaro Celso Bonfim Resende

Diretor-Geral e

Ordenador de Despesas

ATENÇÃO! AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.